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Dni Województwa Świętokrzyskiego

30 sierpnia w Kielcach zainaugurowane zostaną Dni Województwa Świętokrzyskiego. Cykl
imprez organizowanych przez Urząd Marszałkowski pod nazwą „Impresje Świętokrzyskie”
obejmie wszystkie miasta powiatowe regionu i będzie formą podziękowania mieszkańcom za
zaangażowanie w obronę i ocalenie na mapie administracyjnej kraju, a także za ciągły trud
wkładany w rozwój naszej „małej Ojczyzny” – Województwa Świętokrzyskiego. „Impresje
Świętokrzyskie” to cykl koncertów połączonych z piknikami z okazji Dni Województwa
Świętokrzyskiego, które odbędą się we wszystkich miastach powiatowych województwa.
Przed jedenastu laty mieszkańcy województwa przykładnie zjednoczyli się wokół idei obrony
i utrzymania na mapie kraju samorządnego regionu ze stolicą w Kielcach. To właśnie do
„soli naszej ziemi” – mieszkańców Kielecczyzny adresowane będą wszystkie działania
artystyczne, społeczne i promocyjne przygotowywane w ramach „Impresji Świętokrzyskich”.
Koncerty organizowane będą przez Urząd Marszałkowski oraz miasta powiatowe
województwa świętokrzyskiego w ich najbardziej reprezentacyjnych miejscach. Dzięki temu
powiaty, ich władze, społeczności i mieszkańcy będą zarówno adresatami jak i
współautorami Dni Województwa Świętokrzyskiego, dodając w ten sposób swoją cegiełkę do
jego rozwoju i promocji.
W każdy piątek, sobotę i niedzielę pomiędzy 30 sierpnia a 27 września br. gościć będziemy
w innym miejscu regionu. Podczas koncertów przedstawimy dorobek kulturalny i
gospodarczy, a także tradycje regionu świętokrzyskiego i poszczególnych powiatów.
Równolegle z koncertami odbywać się będą jarmarki na których zaprezentują się twórcy,
rzemieślnicy, producenci i firmy oraz stowarzyszenia i organizacje związane ze
Świętokrzyskim. Nie zabraknie także konkursów, degustacji kulinarnych i atrakcji
rekreacyjnych.

Szczegółowe informacje na temat pikników i koncertów w poszczególnych powiatach
publikować będziemy na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego: www.sejmik.kielce.pl
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